биржевые облигации.  

Иные идентификационные признаки размещаемых ценных бумаг: биржевые облигации 

процентные неконвертируемые бездокументарные серии БО-01 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг  

Количество размещаемых ценных бумаг выпуска: 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) штук  

3. Срок размещения ценных бумаг  

Дата начала размещения ценных бумаг: 11.11.2025       

Дата окончания размещения, или порядок ее определения:  

Датой окончания размещения Биржевых облигаций является наиболее ранняя из следующих 

дат: